
UCHWAŁA  NR  XXVII/205/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 06 lutego 2009r. 

 
 
 
w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009r. 
 
 
 
  Na podstawie art.18a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 101 
Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie 
Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :   
 
 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009r, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

        Przewodnicząca  Rady Gminy 
 
         mgr  Ewa  Lesińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik  do Uchwały Nr XXVII/205/2009 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 06 lutego  
2009r. 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
na  2009r. 

 

 
Lp. 

 
Termin 
kontroli 

Przedmiot kontroli 
 

 
1. 

 
Luty 2009r. 

 
Kontrola gospodarki zasobami lokalowymi (koszty utrzymania, 
umowy najmu) 

 
2.  

 
Marzec 2009r. 

 
Wykonanie budżetu gminy za 2008r. 

 
 3. 

 
Kwiecień 2009r. 

 
Komunikacja Gminna – analiza danych za I kwartał 2009 r. (komisja 
wyjazdowa) 

 
4. 

 
Maj 2009r. 

 

 
Ocena realizacji projektów planów odnowy miejscowości 

 
5.  Czerwiec 2009r. 

 
Działalność finansowa hal sportowych i bibliotek za 5 miesięcy 

 
6. 

 
Sierpień 2009r. 

 

 
Wykonanie budżetu za I półrocze 2009r. 

 
7. 

 
Wrzesień 2009r. 

 

 
Analiza realizacji projektów z udziałem środków unijnych                       
i zewnętrznych źródeł finansowania 

 
8. 

 
Październik 2009r. 

 

 
Finansowanie działalności placówek oświatowych publicznych            
i niepublicznych oraz organizacji pozarządowych. 
 

 
 9. 

 

 
Listopad 2009r. 

 
Kontrola wykonania uchwał podjętych przez Radę Gminy od 
listopada 2008 r. do listopada 2009 r. 

 
10. 

 

 
Grudzień 2009r. 

 
Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej – realizacja zaleceń pokontrolnych oraz uchwalenie 
planu  pracy na 2010r. 

 
 
Przewodnicząca  Rady Gminy 
 

                 mgr  Ewa  Lesińska 

 


